
 

 

Onderwerp: Benoeming raadsrapporteur VGGM en plaatsvervangend lid 
regioagendacommissie Groene Metropoolregio Arnhem-Nijmegen 
 
 
Ons kenmerk:  2023-066541 
 
Nr. 9 
 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het initiatiefvoorstel over ‘Voortzetting van raadsrapporteurs volgens kaderstellend 
document en prioritering 2022/2023’ vastgesteld in de raad van 24 mei 2022; 
 
gelet op artikel 3, lid 1 van het Reglement van orde regioagendacommissie Groene 
Metropoolregio Arnhem-Nijmegen; 
 
b e s l u i t : 
 
1. Het volgend raads- of burgerraadslid te benoemen tot raadsrapporteur voor de VGGM 

tot aan (her)benoeming van de raadsrapporteurs eind eerste kwartaal 2024:  
a.  

2. Het volgend raadslid te benoemen tot plaatsvervangend lid van de 
regioagendacommissie Groene Metropoolregio Arnhem-Nijmegen:  
a. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 12 december 2023. 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


